Câmara Municipal de Cordislândia
Estado de Minas Gerais

Poder Legislativo - CNPJ: 04.342.575/0001-43
Rua João Ferreira Mendes, nº 14, Centro, Cordislândia/MG

CEP: 37.498-000

Telefone: (35) 3196-0030
E-mail: camaracordislandia@yahoo.com.br

Site: www.cordislandia.leg.mg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA – MG

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Dispensa n° 05/2025. A Câmara Municipal de

Cordislândia torna público que realizará Chamada Pública, com critério de julgamento

MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos do Artigo n° 75, inciso II, da Lei 14.133/21.

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo para escritório, para

manutenção e para o bom andamento das atividades burocráticas da Câmara Municipal de

Cordislândia/MG, no exercício de 2025, no valor estimado de R$ 24.164,73. As propostas

serão recebidas entre os dias 30/05/2025 às 08h até o dia 03/06/2025 às 17h. O edital completo

e seus anexos estão à disposição dos interessados no site www.cordislandia.mg.leg.br. Demais

informações ou esclarecimentos poderão ser obtidos na Câmara Municipal de Cordislândia ou

pelo telefone (35) 3196-0030 e pelo e-mail camaracordislandia@yahoo.com.br.

http://www.cordislandia.mg.leg.br/